
706 DUB 728 CEDR 708 TEAK

v balení 3l za cenu 2,5l  = 20%  nátěru ZDARMA

Obsah stačí na 

60 m 2
při jednom nátěru

Obsah stačí na 

72 m 2
při jednom nátěru

= 12 m 2  
ošetřené dřevěné 

plochy 
ZDARMA!

AKCE  

BEZBARVÁ
OCHRANA DŘEVA

PODLAHY, 
NÁBYTKU, 

STĚNY, 
STROPU….

Tato akce je množstevně omezená a  je platná s  výhradou meziprodeje do vyprodání zásob.

Jednoduchá aplikace
– návod obdržíte zde u Vašeho prodejce 

v balení  

3 l 
za cenu 2,5 l  

 = 20 % 
nátěru ZDARMA!

 

1 NÁ TĚR

24 m² / 1 ltr.

chrání dřevo zevnitř i z vnějšku
nevytváří film

vytvoří ochranný povrch, který nechá dřevo dýchat
zesiluje prožitek z fládrování a síly dřeva
mimořádně odolný
snadná údržba

jednoduchá renovace bez nutnosti přebrušování

OSMO TVRDÝ VOSKOVÝ OLEJ
Original 3032 polomatný / 3062 matný

Kč 2885,- Kč 2885,-

�

�

�

�

�

�

�

OCHRANA DŘEVA  
NA BÁZI PŘÍRODNÍCH OLEJŮ  
A VOSKŮ DO VNĚJŠÍCH PROSTOR

Jednoduchá aplikace
Tato akce je množstevně omezená a je platná s výhradou meziprodeje u vybraných OSMO 

autorizovaných prodejců do vyprodání zásob.

OCHRANNÁ OLEJOVÁ LAZURA 
ve třech nejprodávanějších odstínech

od 8.3. 2021

2 651 Kč
Cena za 1 ks/3 l balení

 L Penetrace a lazura v jednom nátěru 
 L Odpuzuje vodu a je mimořádně odolná vůči  

 povětrnostním vlivům a UV záření
 L Porézní povrch s otevřenými póry
 L Nátěr je chráněn proti napadení plísní, řasou a  

 houbou

Naskladněno od 15.3.


